
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRECES NR. KM 3879 
 

    

LV Lietošanas norādījumi Kafijas un garšvielu dzirnaviņas 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 

 
 

 
1 

 
 

 
2 

 
 

 
3 

 
 
 
 
 

 
4 

 

 
8 5 

 
 

 
6 

 
7 



3 

 

 

LV 
 

Kafijas un garšvielu dzirnaviņas 

 
Cienījamais klient! 
Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet 
tālāk sniegtos norādījumus un saglabājiet 
šo rokasgrāmatu turpmākai atsaucei. Ierīci 
drīkst lietot tikai personas, kuras ir 
iepazinušās ar šo instrukciju. 

Savienojums ar elektrotīklu 
Pārliecinieties, ka barošanas spriegums 
atbilst spriegumam, kas norādīts ierīces 
etiķetē. 
 Šis produkts atbilst visām saistošajām CE 
marķējuma direktīvām. 

Iepazīšanās ar izstrādājumu 
1. Vāks 
2. Korpuss 
3. Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis 
4. Elektrības kabelis ar kontaktdakšu 
5. Satītā kabeļa glabāšanas nodalījums 

(apakšpusē) 
6. Pupiņu tvertne 
7. Asmens 
8. Nominālo parametru etiķete (apakšā) 

Svarīgi drošības norādījumi 

∙ Lai izvairītos no apdraudējumiem 
un ievērotu drošības prasības, 
šīs elektroierīces vai tās 
barošanas vada remontdarbi ir 
jāveic 
mūsu klientu apkalpošanas centrā. 
Ja nepieciešams remonts, 
sazinieties ar mūsu klientu 
apkalpošanas nodaļu pa tālruni vai 
e-pastu (skatīt pielikumu). 

∙ Pirms ierīces tīrīšanas 
pārliecinieties, ka tā ir 
atvienota no barošanas 
avota un pilnībā atdzisusi. 

∙ Lai izvairītos no elektriskās 
strāvas trieciena riska, netīriet 
ierīci ar šķidrumiem un nemērciet 
to ūdenī. 

∙ Sīkāku informāciju skatiet 
sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

∙ Lai izvairītos no asmens radītām 
traumām, esiet īpaši uzmanīgi, 
tīrot vai iztukšojot pupiņu trauku. 

∙ Uzmanību: Jebkura nepareiza 
lietošana var izraisīt smagus 
miesas bojājumus. 



4 

 

 

∙ Vienmēr atvienojiet kontaktdakšu 
no sienas kontaktligzdas: 

- pirms salikšanas, 

- pēc lietošanas, 

- darbības traucējumu gadījumā, 

- pirms pupiņu konteinera 
atvēršanas, 

- pirms ierīces tīrīšanas, 

- ja ierīce netiek uzraudzīta. 
∙ Šo ierīci ir paredzēts izmantot 

mājsaimniecībā un līdzīgiem 
mērķiem, piemēram: 

- personāla virtuvē veikalos, 
birojos un līdzīgās darba vietās; 

- lauksaimniecības darba vidē, 

- klientu lietošanai viesnīcās, 

moteļos u. c. un līdzīgās 

izmitināšanas vietās, 

- pansijas tipa iestādēs. 

- Šī ierīce ir paredzēta tikai 

lietošanai mājsaimniecībā, nevis 

komerciālam lietojumam. 

 

 
∙ Šo ierīci var lietot personas ar 

ierobežotām fiziskajām, 
sensorajām vai garīgajām spējām, 
kā arī personām bez pieredzes un 
zināšanām, ja šīs personas 
uzrauga vai instruē par drošu 
ierīces lietošanu un tās apzinās ar 
ierīci saistīto bīstamību un 
attiecīgos piesardzības 
pasākumus. 

∙ Bērniem ir aizliegts lietot šo ierīci. 
Ierīces strāvas vads jāglabā 
bērniem nesasniedzamā vietā. 

∙ Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar 
šo ierīci. 
 

 



5 

 

 

∙ Uzmanību: Glabājiet visus iepakojuma 
materiālus bērniem 
nesasniedzamā vietā - šādi materiāli 
var izraisīt bīstamību, piemēram, 
nosmakšanas briesmas. 

∙ Katru reizi, kad ierīce tiek izmantota, 
galvenais korpuss, tostarp strāvas 
vads, kā arī jebkurš uzstādītais 
stiprinājums rūpīgi jāpārbauda, vai tajā 
nav defektu. 
Ja ierīce ir, piemēram, nokritusi uz 
cietas virsmas vai ir izmantots 
pārmērīgs spēks, lai atvienotu strāvas 
vadu, to aizliegts turpināt lietot: par 
neredzami bojājumi var negatīvi 
ietekmēt ierīces ekspluatācijas drošību. 

∙ Uzmanieties, lai ne korpuss, ne kabelis 
nenonāktu saskarē ar karstām 
virsmām, piemēram, elektriskās plīts 
karstajām plātnēm vai karstu gāzes 
liesmu. 

∙ Nekad nelietojiet kafijas dzirnaviņas, ja 
tās ir tukšas, t.i., bez kafijas pupiņām. 

∙ Atvienojot kontaktdakšu no sienas 
kontaktligzdas, nekad nevelciet 
strāvas vadu; vienmēr satveriet pašu 
kontaktdakšu. 

∙ Neļaujiet strāvas vadam brīvi 
karāties. 

∙ Ražotājs neuzņemas atbildību par 
bojājumiem, kas radušies nepareizas 
lietošanas vai šo instrukciju 
neievērošanas gadījumā. 

Pirms pirmās lietošanas 
Pēc tam notīriet pupiņu trauku, kā 
aprakstīts sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

Ekspluatācija 

Kafijas pupiņu iebēršana 
∙ Noņemiet pupiņu trauka vāku. 
∙ Ieberiet pupiņas. Maksimālais pupiņu 

trauka tilpums ir 50 g. 
∙ Uzlieciet atpakaļ vāku un, pagriežot 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, 
bloķējiet to. 

∙ Ja vāks nav pareizi piestiprināts un 
nobloķēts, ierīci nevar ieslēgt. 

Pupiņu malšana 
∙ Ievietojiet kontaktdakšu 

piemērotā sienas kontaktligzdā. 
∙ Turiet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi 

nospiestu, līdz malta kafija ir sasniegusi 
vēlamo smalkuma pakāpi (aptuveni pēc 
20-25 sekundēm). 

∙ Neiedarbiniet ierīci ilgāk par 2 minūtēm 
vienlaicīgi, jo pastāv pārslodzes vai 
pārkaršanas risks. Pēc katra lietošanas 
cikla ļaujiet ierīcei atdzist 10 minūtes. 
Pēc tam tā atkal ir gatava lietošanai. 

∙ Kad malšana ir pabeigta, izņemiet 
kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas 
un pirms vāka atvēršanas pagaidiet, 
līdz motors pilnībā apstājas. 

∙ Piezīme: Lai nodrošinātu optimālu 
kafijas garšu, tieši pirms pagatavošanas 
jāsamaļ tikai nepieciešamais pupiņu 
daudzums. Jebkurš maltas kafijas 
pārpalikums jāuzglabā piemērotā 
hermētiskā traukā. 



6 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Tīrīšana un kopšana 
∙ Ierīce regulāri jātīra. 
∙ Pirms ierīces tīrīšanas vienmēr 

izņemiet kontaktdakšu no sienas 
rozetes un pagaidiet, līdz motors 
pilnībā apstājas. 

∙ Lai izvairītos no elektriskās strāvas 
trieciena riska, netīriet korpusu vai 
strāvas vadu ar šķidrumu un 
neiegremdējiet to šķidrumā. Korpusa 
virsmu var noslaucīt ar nedaudz mitru 
drānu, kas nesatur šķiedras. Pēc tam 
to rūpīgi nosusiniet. 

∙ Neizmantojiet abrazīvus vai kodīgus 
tīrīšanas šķīdumus un tīrīšanai 
neizmantojiet cietas birstes. 

∙ Notīriet pupiņu trauku ar mitru drānu un 
rūpīgi noslaukiet līdz tas ir sauss. 
Uzmanību: Darbojoties ar asmeni, 
rīkojieties īpaši uzmanīgi. 

Ja radušās problēmas 
∙ Motors netiek iedarbināts: 

Malšanas mehānisms ir bloķēts. 
Nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no 
sienas kontaktligzdas, atbrīvojiet 
aizķērušās pupiņas no asmeņu zonas 
un iztīriet pupiņu trauku, kā aprakstīts 
sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

Strāvas vada uzglabāšana 
Strāvas vada uzglabāšanas spole zem 
pamatnes atvieglo strāvas vada garuma 
ierobežošanu lietošanas laikā un atvieglo 
ierīces uzglabāšanu. 

Utilizācija 
Ar šo simbolu marķētās ierīces 
jāiznīcina atsevišķi no sadzīves 
atkritumiem, jo tās satur vērtīgus 
materiālus, 

kurus var pārstrādāt. Pareiza iznīcināšana 
aizsargā vidi un cilvēku veselību. Vietējā 
pašvaldība vai mazumtirgotājs var sniegt 
informāciju par šo jautājumu. 

Padoms: Kafijas dzirnaviņas ir 
piemērotas arī riekstu un kaltētu 
garšvielu malšanai. Piepildot trauku ar 
riekstiem/ garšvielām, nepārpildiet to 
pārāk daudz; pārliecinieties, ka līmenis 
ir tikai nedaudz zem nerūsējošā tērauda 
trauka malas. 


